
\

УКРАЇНА
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

<^К2021 року Вовчанськ № о / ^

Про утворення комісії щодо приймання-передачі медичного обладнання із 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської 
області, яке рахується на балансі КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА 
КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» до комунальної власності Вовчанської територіальної 
громади

На виконання рішення X сесії Вовчанської міської ради VIII скликання від 16 
квітня 2021 року № 8-УІІІ «Про прийняття медичного обладнання до комунальної 
власності Вовчанської територіальної громади із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області», згідно рішення IV 
сесії Харківської обласної ради VIII скликання від 11 березня 2021 року № 128- 
VIII «Про спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської 
області та внесення змін до рішення обласної ради від 15 жовтня 2020 року № 
1376- VII та додатків до нього», керуючись пунктом 20 ст. 42, ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію щодо приймання-передачі медичного обладнання із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області, яке 
рахується на балансі КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА КЛІНІЧНА 
ЛІКАРНЯ» до комунальної власності Вовчанської територіальної громади та 
затвердити її персональний склад (додається).

2. Комісії провести огляд медичного обладнання та скласти відповідний акт 
приймання-передачі який подати на затвердження на чергову сесію Вовчанської 
міської ради.



СКЛАД
комісії щодо приймання-передачі медичного обладнання із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області, яке рахується на 

балансі КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» до 

комунальної власності Вовчанської територіальної громади

1. ШЕВЧЕНКО 
Володимир Сергійович

2. РОПАЛО 
Валентина Миколаївна

3. ЄРЄМЄЄВА 
Руслана Василівна

4. КИРИЧЕНКО 
Сергій Яковлевич

заступник Вовчанського міського голови, 
голова комісії

начальник відділу житлово-комунального 
господарства та цивільного захисту апарату 
Вовчанської міської ради, секретар комісії

Головний спеціаліст відділу медичної 
допомоги населенню управління медичної 
діяльності, реформ та стратегічного розвитку 
Департаменту охорони здоров’я Харківської 
обласної державної адміністрації (за згодою)

голова постійної комісії з питань комунальної 
власності та комунального господарства 
Вовчанської міської ради;

5. ЛИХОШЕРСТОВА 
Людмила Миколаївна

6 ПОТОПАЛЬСЬКА 
Ірина Євгеніївна

7. РИЖКОВА
Вікторія Валеріївна

головний бухгалтер КОМУНАЛЬНОГО 
НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНО РАДИ
«ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» (за 
згодою);

заступник начальника управління з питань 
комунальної власності, начальник відділу по 
роботі з керівниками суб’єктів спільної 
власності, обліку майна та майнових відносин 
виконавчого апарату обласної ради (за 
згодою);

головний спеціаліст відділу по роботі з 
керівниками суб’єктів спільної власності, 
обліку майна та майнових відносин управління 
з питань комунальної власності виконавчого 
апарату обласної ради (за згодою);



1

8. СТАРОСТЕНКО 
Світлана Іванівна

головний бухгалтер комунального
некомерційного підприємства «Вовчанська 
центральна районна лікарня» (за згодою);

9. ТИЩЕНКО
Костянтин Вікторович

директор комунального некомерційного 
підприємства «Вовчанська центральна районна 
лікарня» (за згодою);

10. ЯРОШ генеральний директор КОМУНАЛЬНОЕО
Володимир Анатолійович НЕКОМЕРЦІЙНОЕО ПІДПРИЄМСТВА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНО РАДИ
«ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» (за 
згодою);

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради


